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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
13.7.2019 - 9:38 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 31.43 VOZEL Tjaša Eindhoven (NED) 4.4.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.57 ČELIK Tina Netanya (ISR) 28.6.2017
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.57 ČELIK Tina Helsinki (FIN) 4.7.2018
Rek. SLO kadetinje (14-15) 31.85 ČELIK Tina Hódmezővásárhely (HUN) 6.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 33.61 ČELIK Tina Kranj 7.6.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 36.51 JAMŠEK Tesa Naja Kranj 28.7.2006

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. VOZEL Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj SLO 32.95 710
2. GRÄNICHER Sibylle 95 Region RZW SUI 33.15 697
3. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 33.47 677
4. ČUČNIK Brina 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 33.93 650
5. WURM Melissa 98 Svs AUT 34.82 601
6. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.93 596
7. CONTI Beatrice 05 Phoenix ITA 35.25 580
8. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj SLO 36.13 538
9. POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 36.19 536

10. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 37.03 500
11. HERMAN Marie 01 Club Marsouins Ath BEL 37.19 494
12. MINTO Giovanna 03 Asd Team Veneto ITA 37.28 490
13. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik SLO 37.39 486
14. CIBIN Chiara 04 Nuoto Club Seregno ITA 38.38 449
15. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 38.69 438
16. MARTINELLI Agnese 03 Phoenix ITA 38.70 438
17. CAPPELLI Alice 04 Phoenix ITA 38.72 437
18. FRELIH UHELJ Sonča 05 PK Biser Piran SLO 38.92 431
19. SEDAR Manca 04 PK Fužinar Ravne SLO 39.01 428
20. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 39.25 420
21. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 39.39 415
22. KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana SLO 40.19 391
23. STERPI Vittoria 05 Phoenix ITA 40.58 380
24. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik SLO 41.00 368
25. ARDUSATAN Sofia 08 Lps Baia Mare ROU 43.03 318
26. DOLINAR Tina 03 PK Kamnik SLO 43.45 309
27. MILAN Gabby 05 Usa USA 44.58 286
28. TRUTSCHL Maya 07 PK Radovljica SLO 50.64 195
29. MOLDOVAN Iulia 09 Lps Baia Mare ROU 53.42 166

DNS DABIJA Rebeca 09 Lps Baia Mare ROU
DNS ROMANJUK Maria 96 Estonian Swimming Federation EST
DNS LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana SLO
DNS PINTAR Tjaša 97 PK Radovljica SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.7.2019 20:20 - Stran 2

43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

DNS LESTAN Iza 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO

B ženske / B women

1. MINTO Giovanna 03 Asd Team Veneto ITA 37.28 490
2. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 38.69 438
3. MARTINELLI Agnese 03 Phoenix ITA 38.70 438
4. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik SLO 41.00 368
5. DOLINAR Tina 03 PK Kamnik SLO 43.45 309

C ženske / C women

1. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.93 596
2. CONTI Beatrice 05 Phoenix ITA 35.25 580
3. POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 36.19 536
4. CIBIN Chiara 04 Nuoto Club Seregno ITA 38.38 449
5. CAPPELLI Alice 04 Phoenix ITA 38.72 437
6. FRELIH UHELJ Sonča 05 PK Biser Piran SLO 38.92 431
7. SEDAR Manca 04 PK Fužinar Ravne SLO 39.01 428
8. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 39.25 420
9. KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana SLO 40.19 391

10. STERPI Vittoria 05 Phoenix ITA 40.58 380
11. MILAN Gabby 05 Usa USA 44.58 286
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